
 

 

 

 

Zdru`enie na penzioneri \or~e Petrov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 IZVE[TAJ 
зa  rabotata na organite i telata naZdru`enie na 

penzioneri \or~e Petrov 

za 2024 godina 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ВОВЕД 

 

Програмата за работа на органите и телата на Здружението е основата врз која се 

темелат сите активности на органите и телата,како и активностите кои ги налагаа  

СЗПМ и СЗП на Град –Скопје,а ние како членка на овие Сојузи дел од обврските ги 

превземаме  и со нашата програма. 

Во овој извештаен период  и реализирањето на програмските активности,се одвиваа  

во период на тензично однесување на дел од членството во нашето здружение како и 

во други пензионерски здруженија  во државата. 

Овие групации со неоснованите  барања, што се спротивни на Статутите на 

здруженијата како и нивното недоволно познавање на законските акти секако 

потикнати од структури кои сакаат да наштетат на пензионерската 

организираност.сакаа да ги завземат раководните места во Здруженијата,без 
предхдно спроведени избори во Здруженијата. 

Во оваа прилика ќе напоменеме дека нашето здружение ги надмина проблемите од 

ваквата природа и даде целосна подршка на работата на Сојузот и сите здруженија 

кои работат транспарентно и согласно Законот и статутите на здруженијата. 

Како предувлов за реализирање на програмските активности за 2024 година беше 

обезбедувањето на материјалната основа,која се обесбедува во најголем дел од 
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членарината,а помал дел од партиципација за излети,камата на орочени средства и 

донации. 

Тие средства со финансискиот план за 2024 година беа распоредени по области 

согласно потребите и активностите предвидени со Програмата за работа. 

Ставот на Здружението е да не се врши пречекорување на предвидените стедства со 

Финансискиот план за реализација на програмските активности на Здружението. 

Ваквата политика на долгорочна основа обезбедува стабилност и опстојување од една 

страна  и реализирањето на програмските активности зацртани како цели и задачи во 

Статутот на Здружението. 

Поради поголема прегледност и искажувањето на реализираните активности во 

извештајниот период ќе бидат искажани систематизиранипо области со хронолошки 

приказ. 

Ќе напоменеме дека,како и секоја година,покрај програмските активности има и 

активности кои не биле предвидени со годишната програма и програмите на 

комисиите ,меѓутоа со својата актуелност и значење се наметнале како актуелни. 

Извршниот одбор и неговите помошни тела( комисите ) се носителите на 

активностите на органите и телата на Здружението на пензионери Ѓорче Петров-

Скопје,зацртани во Програмата за работа на ова здружение и другите акти. 

Извршниот одбор согласно Статутот на здружението е обврзан најмалку еднаш 

годишно на Собранието да му поднесе извештај за својата работа. 

По потреба Извршниот одбор формираше повремени работни групи со строго 

одредени задачи,обврски и одговорности. 

Извршниот одбор своите активности ги остваруваше на седници.На седниците на ИО 

присуствуваа  Претседателот на Собранието,претседателот на НО,претседателите на 

разграноците и одредени претседатели на комисии  

Во овој извештаен период извршниот одбор одржа 13 редовни седница. 

Дневниот ред на седниците на ИО секогаш бил диктиран од обврските кои 

произлегуваат од предвидените програмски активности,а во ретки случаи на дневер 

ред се поставувани и прашања кои произлегуваат од соработката со СЗПИ и СЗП-на 

Град Скопје. 

Во своето работење ИО по прашањата ги рзгледувал,донесувани се содветни акти и 

тоа одлуки,заклучоци препораки и по истите се постапувало. 

Заради појасен преглед на активностите на Извршниот одбор и остварувањето на 

статутарните цели и задачи,истите систематизирани ќе ги прикажеме како: 

 

• Активности на Извршниот одбот за подготвување на материјали за седниците  

на Собранието  и 



• Активности на Извршниот одбор како цели и задачи на здружението и 

активности кои произлегуваат од Програмата за работа и другите акти. 

 

 

Активности на Извршниот одбор за подготвување на матријалите за седниците на 

Собранието 

 

 

 

 

АКТИВНОСТИ  НА  СОБРАНИЕТО 

 Прва седница (Третата  седница III- )  на Собранието во 2024 година се одржа на 

28.02.2024 година на која беа донесени важни Одлуки за работата на Здружението и 

тоа: 

 

• Разгледување  и усвојување на Предлог-Извештајот за работата на органите и на телата на 

Здружението за 2023 година со донесување Одлука 

• Разгледување и усвојување на Предлог-финансискиот извештај за остварените приходи и расходи 

на Здружението за 2023 година (Завршна сметка) со донесување Одлука 

• Разгледување и усвојување на Извештајот на Надзорниот одбор 

• Донесување  Одлука за ребаланс на Финансискиот план за 2024 година 

•  Избор на член во Извршниот одбор на Здружението од разгранокот Дексион 

•  Донесување Одлука за констатирање оставка на член на Собранието; 

• Донесување Одлука за определување на границите помеѓу 

* Свечен  дел  

– Потпишување на Повелба за Збратимување со ЗП-Тетово и ЗП-Гази Баба. 

 

 

 



Втора седница (Четвртата  IV )  на Собранието се одржа на 15.03.2024  година на која 

беа разгледани актуелни прашања од работата на Здружението, се донесоа Одлуки и 

се   

 

• Донесување Одлука за измени и дополнување на Правилникот за работното 

време и  надоместоците во Здружението на пензионери  Ѓорче Петров – 

Скопје. 

• Донесување Одлука за прифаќање оставка од Благица Цветковска од 

функцијата член на НО. 

 
 
 
 
 

 
 

 

Трета седница(Петата  V ) на Собранието се одржа на 12.12.2024 година 

 

• Донесување Одлука за констатирање престанок на мандат поради смртт на 

член на Собрание. 

• Извештај на комисијата  за спроведување на избори од дополнителните 

избори во разграноците:Ѓорче Петров,Дексион и Волковои и избор за член на 

Надзорен одбор. 



•  Избор на Верификациона комисија на мандат на членови  на Собрание од 

разграноците Ѓорче Петров,Дексион и Волково со донесување Одлука. 

• Верификација на мандат на членови на Собрание од разграноците:Ѓорче 

Петров,Дексион и Волково. 

• Избор на верификациона комисија. 

• Донесување Одлука,за верификација на мандати за членови на Собрание. 

• Избор на член на НО од разгранок Волково  

• ;Избор на Кандидациона комисија  ( три члена ) 

• Избор на оверувачи на записник ( два члена  ) 

• Донесување на Одлука за избор на член на НО 

• Донесување Програма  за работа на органите и телата на Здружението  на 

пензионери Ѓорче Петров за 2025 година со донесување на Одлука  

•  До0несување  Финансиски  Извештај  за остварени приходи и реализирани  

расходи за период од 01.01.2024  до 30.09.2024 година. 

• Донесување Финансиски план  на планирани приходи и расходи за 2025  

година со донесување на Одлука  

• Постапка за отповикување на член на Собрание и член на Извршен одбор од 

разгранокот Мирче Ацев. со донесување Одлука  

• Донесување Одлука  за доделување на прарична награда и  признанија  на 

истакнати членови на ЗП Ѓорче Петров; 

 

 

 

 

Активности на Извршниот одбор како цели и задачи на здружението и 

активности кои произлегуваат од Програмата за работа и другите акти. 

 

 

 

 

 Заштита на стекнатите права од пензискоти осигурување ,исплатата и 

усогласување на пензиите  во сorabotka  so SZPM 

 

Izvrшniot odbor  gi sledeшe promenite na propisite od oblasta na penziskoto 

i zdravstvenoto osiguruvawe кои произлегуваат од законот за ПИОМ. 

Пензиите како основно стекнато право,редовно се исплатувани во утврдениот рок .Со 

линеарното зголемување на пензиите за 2.500 денари со септемвриската пензија 



донекаде се заштити стандардот на пензионерите.Ваквата состојба со стандардот на 

пензионерите е и резултат на општата состојба во државата,пред се економската. 

Со овој начин на покачување се намали јазот  помеѓу примателите на минималните 

пензии и примателите на високи пензии. 

Во областа на здравството и здравствената заштита на пензионерите во текот на 

извештајниот период не се извршени некои позначајни промени во законската 

регулатива.Позитивно е што постојано според можностите на Фондот за здравство,се 

врши проширување на позитивната листа на лекарства. 

      

 

 

 

 Здравствена и социјална заштита. 

 

Vo 2024 godina na praшaweto na zdravstvenata za{tita IO preku 

soodvetnата komisiја gi realiziraшe planiranite aktivnosti. 

Za podobruvawe na zdravstvenata zaшtita  na penzionerite Izvrшniot odbor 

potpiшa Spogodba za sorabotka so organizacijata na Crveniot krst. 

Blagodarenie na dobrata sorabotka so Crveniot krst bea organizirani poveќe 

predavawa za zaшtita na zdravjeto na luѓeto od tretoto doba. Vo razgranocite 

Volkovo, Dame Gruev, Клубот за Дневен претстој и  клубот на Актив на Жени,  bea 

organizirani bezplatni pregledi i merewe na krvniot pritiok i {eќer vo 

krvta,pregled на слухот и поделба на бесплатни ушни слушалки,мерење на 

витамини во организмот од страна на стручни лица вработени во Зегин..Исто така беа 



организирани и предавања од областа на здравството.Во соработка со доктор-

професор Драган Илиевски како и други стручни лица од областа на медицината. 

 

 

 

      

 

Помош на пензионерите 

 

Zdru`enieto ne raspolaga so dovolno sredstva za ovaa namena.Ovaa godina IO 

odluчi да dodeli  pomoш na penzioneri so mali pezii, Ovaa pomoш se sostоеше 

во парична помош во износ од 2000 денари која beшe dodelena pred Nova godina  na 

134 penzioneri како и доделена парична помош на 24 пензионери по основ на 

болест..Правото за попуст од 10%  за Бањско лекување го искористија 77  пензионери.  



 

 

Во соработка со Општината на пензионери со низки пензии  од руралниот дел  

(Кучково,Никиштани и Орман)  им беа доделени пакети, како и на пензионери со ниски 

пензии по разграноците. 

Vo idnina ovaa praksa ќе prodol`i i vo zavisost od materijalnite 

mo`nosti на здружението. 

 

 Остварување на функциите на Здружението, материјално финансиско и   

     книговодствено раротење 

 

Остварувањето на функцијата на Здружението е тесно поврзана со остварувањето 

на планираните приходи. 

Приходите на здружението се познати со усвојувањето на Финансискиот план за 

2024 година.Од таму може да се види дека најголемиот дел од приходите отпаѓа на 

приходите од членарината,аостанатиот помал дел отпаѓа на останатите 

приходи.(камати и донации)кои и не можат да се планираат. 

Тука значајно е да се каже дека членарината како основен приходен извор со 

години е непроменет.Поради што е потребно да се води сметка при реализацијата на 

расходниот дел од финансискиот план,од причина што сите видови на трошоци се со 

зголемени вредности.Тоа налага парцијално користење на средствата или намалување 

на обемот на активностите. 



Материјално финансиското работење во Здружението се води согласно 

постоечките прописи и во секое време е достапно за увид на НО. 

 

-Значајна активност во 2024 година  беа следење на финансиското работење на 

здружението и навремено изготвување на финансиски извештаи во согласност со 

новиот Закон за Здруженија и Фондации.Финансиското работење e следено и од 

страна Надзорниот Одбор кој повремено  доставува извештаи за работата на 

здружението. 

-Во почетокот на 2024 година ќе бидат разгледувани и  донесени следните акти: 

 - Финансиски извештај за 2023 година. 

 -Завршна сметка за 2023 година 

- Финансики План за 2025 година. 

-Повремени извештаи за остварување на приходите и расходите за 2024 година. 

-По потреба изготвување на Ребаланс за Финансискиот план. 

-Извештај на Надзорниот одбор за 2023 година. 

-Извештај на пописната комисија за 2023 година. 

 Sportski aktivnosti 

 

Izvrшniot odbor posebno vnimanie im posvetuva na sportskite aktivnosti 

na naшite чlenovi. Kako rezultat na toa se postignatite rezultati na 

Regionalnite i Republiчkite natprevari. Na ovoj plan Zdru`enieto ovaa godina 

postigna задоволителни  rezultati. 

 

 

 



 

 

 

Нa Regionalnite sportski natprevari na penzionerite  od Vtoriot region. 

Izvrшniot odbor i Komisijata za sport navreme izgotvija plan za sproveduvawe 

i podgotovki za natprevarite. 

Izvrшniot odbor formira poseben odbor so zadaчa da izgotvi programa za 

odvivawe na podgotovkite i odr`uvawe na natprevarite.Vo podgotvitelniot del 

za nastap na natprevarite bea organizirani natprevari meѓu razgranocite. Na 

ovie natprevari zedoa uчestvo nad 200 penzioneri  od site razgranoci. 

 

 

 

Od postignatite rezultati na naшite natprevaruvaчki не treba da bideme sosema 

zadovolni.  Na Regionalnite natprevari naшeto zdru`enie  osvoi  едно (1) прво 

mesto во шутирање на кош –жени. 

 Сo шto se zdobivme so pravo зa nastap нa Republiчkite спортски naprevari na 

penzionerite шto se odr`a vo Скопје( ресторан -Ну Стар) 



Na Republiчkite sportski natprevari na penzionerite naшite  

natprevaruvaчкi  успеаа да постигнат одличен резултат освојувајќи го Првото(1) 

место. 

Vo idnina ќе се залагаме  za postignuvawe na podobri rezultati и да сe 

изврши podmalduvawe na ekipite  vo oddelni disciplini i ponavremeno 

otpoчnuvawe na podgotovkite i vkluчuvawe  na penzioneri koi bile sportski  

rabotnici i sportisti 

 

 

     Одмор и Ракреација 

Во оваа извештајна година Здружението на пензионери Ѓорче Петров врз 
основа непосредно склучените договори ја продолжи соработката со бањско 

климатските лекувалишта во Р.С.Македонија 

Склучени се договори за користење на услугите на Катлановска 

Бања,Негорски Бањи и Дебарски бањи. 

Vo tekot na 2024 godina bea izvedeni 10 ednodnevni izleti do poznati 

izletniчki mesta vo државата и странство. Izletite bea organizirani so 20 

avtobusi {to znaчi deka na izlet bele poveќe od 1000 penzioneri. 

 

 

Spored izgotvenite kriteriumi na izleti ne treba da odat isti 
penzioneri. Ovoj kriterium od strana na rakovodstvata na razgranocite 
nedosledno se primenuva.  

 



Prisutna beшe pojavata kartite da se davaat na 

poznati, prijateli i na penzioneri koi ne 

`iveat na podraчjetot kade  deluva 

razgranokot. 

So cel da se ovozmo`i шto pogolem broj na 

penzioneri da uчestvuvaat na izletite,вo 

idnina treba da se razmisli dali onie 

penzioneri шto poveќe pati uчestvuvaat na 

izletite da uчestvuvaat so pogolem iznos vo 

participacijata na prevozot.  

Еден izlet beа organiziranи vo  

stranstvo.Р.Грција со posetа на  Солун. 

 

 

 

    Kulturno- zabaven `ivot 

Za odvivawe na aktivnostite od  kulturno-zabaven `ivot vo razgranocite ne se  
sozdadeni potrebnite, prostorni i materijalni  uslovi. 

 

Komisijata za kulturno-zbaven `ivot izgotvi programa za nastap на 

Revijata igra, pesna i muzika шto ovaa godina se odr`a vo Домот на АРМ. Naшeto 

zdru`enie na ovaa revija nastapi so izvoren folklor. Nastapot na naшite 

uчesnici beшe izvonredno primen od publikata,со што се стекнавме со право на 

настап на Републучката ревија.Каде што бевме избрани да учествуваме на 

меѓународниот фолклорен фестивал во Љубљана Трето Животно Доба заедно зо ЗП-

Македонска Каменица.Исто така значајно  е да напоменеме дека здружението зеде 

учество и во емисиите Везилка и Качамак. 

 

 



 

Пензионерите масовно присуствуваа и на тетарски представи.Uslovi za 

organizirawe na drugi manifetacii od kulturno-zabaven karakter nema. Ima 

`elba da se organiziraat izlo`bi na penzioneri-slikari, literaturni чitawa, 

predavawa i sl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Sorabotka so lokalnata samouprava  

    i drugi  organizacii 

 

Naшeto zdru`enie na sorabotkata so lokalnata samouprava i drugite 

organizacii i institucii im posvetuva  posebno vnimanie. 

 

Sorabotkata so loklnata samouprava se odviva na opшto zadovolstvo. Ovaa 

sorabotka godinava beшe krunisana so заедничко учество во проекти од соцојална 

сфера,со што се зајакна  sorabotkaта  поmeѓu zdru`enieto i opшtinata(Општината 

финансиски го помогна здружението за престојот во Љубљана со што е платен дел од 

фактурата за превоз,а исто така беше покровител на Контелот  по завршувањето на 

седницата на Собранието) 

 

 



 

 Vo nea se konkretizirani obvrskite i praшawata vo ramkite na koi ke se 

odviva sorabotkata. Na sednicite na sobranieto skoro redovno e pokanet i 

prisustvuva gradonaчalnikot na opшtinata, koj so svoeto uчestvo pridonesuva za 

pobogata i posodr`ajna rasprava po materijalite шto se na dneven red. Na ovoj 

plan treba da se istakne i dobrata praktika zdru`enieto da bide  vkluчeno vo 

odredeni aktivnosti i manifestacii organizirani od strana na opшtinata. Vo 

idnina ќe treba poveќe da se koristi bogatoto `ivotno i rabotno iskustvo na 

penzionerite so nivno vkluчuvawe vo rabotata na telata na Sovetot na 

opшtinata. Za `al ќe konstatirame deka vo sostavot na Sovetot na opшtinata 

nema nitu eden penzioner, {to od druga strana zboruva za odnosot na politiчkite 

partii kon penzionerite. 

Sorabotkata na zdru`enieto so drugite zdru`enija na penzioneri se odviva na 

poveќe nivoa. Vospostavena e praktika za meѓusebni kontakti i dgovarawa za 

reшavawe na oddelni praшawa od zaedniчki interes.Ne izostanuvaat i 

meѓusebnite sredbi na kulturno-zabaven, sportski i rekreativen plan.So 

sorabotkata so zdru`enijata od gradot nemo`eme da bideme zadovolni. 

Otsustvuva edna poшiroka sorabotka so zdru`enijata-чlenovi na SZP na grad 

Skopje. Ne se iskoristeni prednostite za sorabotka na organizacionen, 
sportski, kulturno-zabaven i rekreativne plan. 

 

 

 Informirawe 

 

Informiraweto kako aktivost za zapoznavawe na naшeto чlenstvo so 

rabotata na organite i telata na SZPM, SZP na grad Skopje i naшite organi i 

tela, Opшtinata i poшiroko se od posebno znaчewe za penzionerite. Izvrшniot 

odbor  redovno informira za rabotata na organite i telata na naшeto zdru`enie. 

Toa go pravi preku sostanoci vo razgranocite, klubovite na penzioneri. 

Voobiчaeno e materijalite шto gi razgleduvaat organite da bidat dostaveni 

odnapred i na sostanocite da bidat izneseni mislewata iska`ai po niv vo 
razgranokot. 

Programata za rabota, Izveшtaite za rabota na organite i telata, Zavrшnite 

smetki, Finansiskiot plan, Odlukite na Sobarnieto i IO redovno se 

dostavuvaat do razgranocite.Golem pridones vo informiraweto na naшeto 

чlenstvo sekako ima i  penzionerskoto glasilo-vesnikot Penzioner-plus, 

emisijata Treto doba na MTV. Vesnikot  Penzioner-plus vednaш po dobivaweto 

se raspredeluva po razgrancite i klubovite. 

Ќe се направат napori da se poчne so izdavawe na informativen bilten шto kako 

obvrska treba da ostane vo narednata godina. 



 

 

   Razgranoci 

 

Vo zdru`enieto na penzioneri Ѓorчe Petrov deluvaat 7 razgranoci, kako 

osnovna forma na organizirawe i deluvawe vo urbanite i mesnite zaednici. Dva 
razgranoka deluvaat vo ruralnite sredini i 5  razgranoka vo urbanite sredini. 

 

 

Realiziraweto na sekoja programska sodr`ina poчnuva od razgranokot.  

Dosegaшnata praksa na pretsedatelite na razgranocite da bidat pokanuvani na 

sednicite na IO davaat dobri rezultati. So pretsedatelite na razgranocite se 

odr`ani poveke dogovorni sostanoci na koi se pravat konkreten договори za 

realizirawe na programskite aktivnosti ili za prevzemawe na aktivnosti za 

reшavawe na nekoe praшawe koe so svojata aktuelnost se nametnuva.Здршжението 

во разграноците Даме Груев,Волково и  Кисела Јабука –Стопански Двор  изврши 

санација на објектите (реконструкција на кров и молерисување) со што се подобрија 

условите за работа. 

Рabotata na razgranocite vo ovoj period ne mo`eme celosno da bideme zadovolni 

но сепак сме задоволни од активностите кои се превземени и тоа: 

-Посета на болни пензионери во домашни услови, 

-Организирање на спортски такмичења помеѓу разграноците. 

-Организирање на заеднички излети во околината на Скопје. 



-Организирана посета на театарски посети 

-Превземање на активности за припрема на учесниците на Ревијата Песна,Музика и 

Игра и Регионалните и Републичките Спортските натпревари  

-Изготвување евидензија на социјално загрозени пензионери и пензионери со ниски 

примања.(Спискови за парична помош). 

-Поделба на карти за реализација на еднодневни излети. 

-Организирање на манифестација(Сирна недела-Даме Груев) 

-Организирање на акција за собирање на прехрамбени производи и поделба на 

социјално ранливи семејства(Хром и Ѓ.Петров) 

-Организирање на собирање на облека и посета на Мајка тереза(Гедијатрија-Дексион). 

-Спроведување едукација на пензионерите во областа на Медицината како што се  

(Предавање за Дијабет,Предавање за ајлсхамерова болест,предавање и проверка на 

слухот.мерење на шеќер во крвта ,Мерење крвен притисок,Мерење на Витамини во 

Организмот и др.) 

 

Na aktivnostite vo razgranocite vo idnina treba da se posveti pogolemo 
vnimanie. 

Od razgranokot treba da poteknuvaat inicijativi za pokrenuvawe na praшawa 

шto treba da bidat na dneven red na organite i telata na zdru`enieto, SZPM i 

SZP na grad Skopje. 

 

 

Klubovite na penzioneri 

 

Кlubovite во разграноците  работат од 17.00 до 19.00 часот, два дена во неделата каде 

penzionerite pominuvaat del od svoeto vreme vo sledewe na dneven peчat, igrawe 

na {ah, karti, domino, tabla i  pikado.Кluboт за дневен претстој и клубот на Активот 
на Жени rabotи sekoj den.( Понеделник – Петок)  

Поголем дел од тroшocite za odr`uvawe na klubovite gi snosi opшtinata,а исто 

така со свои сретства за одржување учествува и здружението.Одржувањето на клубот 
за дневен претстој и клубот на активот на жени  е на трошок на здружението. 

Оваа година разгранокот Мирче Ацев се пресели на нова ликација во објектот на стара 

Општина и истиот треба да се преуреди и реновира за што ќе биде потребно повече 

време. 

 



 

 

    Aktiv na Жени  

 Vo zdru`enieto na 

penzioneri Ѓorчe Petrov kako 

osnovna forma na 

organizirawe и делување.е и 

активот на жени пензионерки.на 

29.Август свечено беше отворен 

клубот на Актив на жени со што 

пензионерките добија свое катче 

за дружба и превземање на 

активности со кој ќе бидат 
остварувани целите и задачите на 

Здружението.кој во 2024 година 

ги презеде следниве активности. 

 

 

 

 

 

 

 

> Организирање на Сирна недела во клубот на разгранокот Даме Груев. 

> Организирање прослава по повод 8-ми Март денот на жените. 



> Организирање на избор на најшарено  јајце. 

> Учество на Томина недела во Виница. 

> Посета на театарски претстави во драмски и народен театар. 

>Учество на манифестацијата Благцето на Баба. 

>Организирање  посети на културно историски споменици во Скопје 

>Посета на домот на стари лица Мајка Тереза во Злокуќани. 

>Организирање на разни предавања од областа на здравството. 

>Организирање на Дочек на Нова Година, 

 

H H H  

  

Podatocite vo izveшtajot se realni i se temelat na dokumentacijata i 

izveшtaite na Komisiite i pomoшnite tela na IO. 

Izvrшniot odbor mu predlaga na Sobranieto da go razgleda izveшtajov, da 

dade ocenka za negovata sodrina i da go usvoi. 

 

 

           Претседател на ИО 

                                                                               ____________________ 

                                                                       Митко Стојаноски 

 

 


